
 

 

UCHWAŁA NR 43/X/15 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 13 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 235 i art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r.  

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 

1513, 1830, 1854 i 1890) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 16/IV/14 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Rutki na rok 2015 dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2015 rok”: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 21.672 zł; 

2) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 1.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2. W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok”: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 21.672 zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 1.500 zł; 

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 54.208 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. W załączniku nr 4 „Zadania inwestycyjne w roku 2015” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3  

do uchwały. 

4. Załącznik nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki  

w 2015 roku”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2015 rok jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 17.839.128 zł, w tym: bieżące 17.222.546 zł, majątkowe 616.582 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 17.839.128  zł, w tym: bieżące 16.444.365 zł, majątkowe 1.394.763 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Staniszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 stycznia 2016 r.

Poz. 398



Załącznik nr 1 do uchwały nr 43/X/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 13 grudnia 2015 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2015 rok 

 w złotych  
Rodzaj zadania: Poroz. z JST  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan 

 po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 5 280,00 0,00 0,00 5 280,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 280,00 0,00 0,00 5 280,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 93 120,00 0,00 0,00 93 120,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
93 120,00 0,00 0,00 93 120,00 

 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 347,00 0,00 168,00 515,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 347,00 0,00 168,00 515,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 347,00 0,00 106,00 453,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 62,00 62,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 271 653,00 0,00 4 000,00 275 653,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 398



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 271 653,00 0,00 4 000,00 275 653,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 

79 281,00 0,00 4 000,00 83 281,00 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

750   Administracja publiczna 28 024,00 0,00 100,00 28 124,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 017,00 0,00 100,00 28 117,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 360,00 0,00 100,00 3 460,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
4 393 423,00 0,00 15 184,00 4 408 607,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

 i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

 i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 405 208,00 0,00 15 184,00 1 420 392,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 245 000,00 0,00 15 184,00 260 184,00 

801   Oświata i wychowanie 242 786,00 0,00 472,00 243 258,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 398



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 61 020,00 0,00 472,00 61 492,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
4 350,00 0,00 472,00 4 822,00 

852   Pomoc społeczna 998 078,00 -1 500,00 0,00 996 578,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 162 500,00 -1 500,00 0,00 161 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 
bieżące razem: 13 967 813,00 -1 500,00 21 424,00 13 987 737,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
109 000,00 0,00 0,00 109 000,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 120,00 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 120,00 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 120,00 120,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 30,00 30,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 28,00 28,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 398



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 28,00 28,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 2,00 2,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2,00 2,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 98,00 98,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 98,00 98,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 98,00 98,00 
majątkowe razem: 523 214,00 0,00 248,00 523 462,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

262 264,00 0,00 0,00 262 264,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 3 229 529,00 0,00 0,00 3 229 529,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 17 818 956,00 -1 500,00 21 672,00 17 839 128,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
469 664,00 0,00 0,00 469 664,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 398



Załącznik nr 2 do uchwały nr 43/X/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 13 grudnia 2015 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2015 rok 

 Rodzaj zadania: Własne  
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

Wydatki 

 na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 666343 29104 29104 7500 21604 0 0 0 0 0 637239 637239 147322 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 671343 34104 34104 12500 21604 0 0 0 0 0 637239 637239 147322 0 

 1010 
Infrastruktura wodociągowa 

 i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 639739 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 637239 637239 147322 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 644739 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 637239 637239 147322 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1170799 1121582 1120862 240740 880122 0 720 0 0 0 49217 49217 0 0 

zmniejszenie -15285 -15285 -15285 -15285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1161514 1112297 1111577 225455 886122 0 720 0 0 0 49217 49217 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1170799 1121582 1120862 240740 880122 0 720 0 0 0 49217 49217 0 0 

zmniejszenie -15285 -15285 -15285 -15285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1161514 1112297 1111577 225455 886122 0 720 0 0 0 49217 49217 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 398



  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 180000 180000 180000 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12165 -12165 -12165 -12165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 167835 167835 167835 167835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 33238 33238 33238 33238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2730 -2730 -2730 -2730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30508 30508 30508 30508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 4763 4763 4763 4763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -390 -390 -390 -390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4373 4373 4373 4373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 248900 248900 248900 0 248900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 254900 254900 254900 0 254900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1920170 1911170 1810139 1372618 437521 5000 96031 0 0 0 9000 9000 0 0 

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38218 38218 38218 25220 12998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1956488 1947488 1846457 1395938 450519 5000 96031 0 0 0 9000 9000 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 140885 140885 140885 109365 31520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 140935 140935 140935 109415 31520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 81808 81808 81808 81808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 35 35 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81843 81843 81843 81843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 15310 15310 15310 15310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 13 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15323 15323 15323 15323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 2195 2195 2195 2195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2197 2197 2197 2197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022 
Rady gmin (miast i miast  

na prawach powiatu) 

przed zmianą 96673 96673 4492 0 4492 0 92181 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 770 770 770 0 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97443 97443 5262 0 5262 0 92181 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 398



 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3342 3342 3342 0 3342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 770 770 770 0 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4112 4112 4112 0 4112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1572674 1563674 1559824 1207820 352004 0 3850 0 0 0 9000 9000 0 0 

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28170 28170 28170 25170 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1598944 1589944 1586094 1231090 355004 0 3850 0 0 0 9000 9000 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 914706 914706 914706 914706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23300 23300 23300 23300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 938006 938006 938006 938006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 164268 164268 164268 164268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1870 1870 1870 1870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 166138 166138 166138 166138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 16436 16436 16436 16436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14536 14536 14536 14536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 104667 104667 104667 0 104667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 107667 107667 107667 0 107667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 16000 16000 11000 0 11000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8700 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24700 24700 19700 0 19700 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8700 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17700 17700 17700 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 93938 93938 93938 55433 38505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 528 528 528 0 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94466 94466 94466 55433 39033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 13805 13805 13805 0 13805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 528 528 528 0 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14333 14333 14333 0 14333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 398



754  
Bezpieczeństwo publiczne 

 i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 204416 204416 187011 118637 68374 0 17405 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15333 -15333 -15333 -15333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 192083 192083 174678 103304 71374 0 17405 0 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 199416 199416 182011 118637 63374 0 17405 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15333 -15333 -15333 -15333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187083 187083 169678 103304 66374 0 17405 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 93741 93741 93741 93741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12270 -12270 -12270 -12270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81471 81471 81471 81471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 16257 16257 16257 16257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2630 -2630 -2630 -2630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13627 13627 13627 13627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 2344 2344 2344 2344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -433 -433 -433 -433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1911 1911 1911 1911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6369859 6339359 6035625 4744483 1291142 0 303734 0 0 0 30500 30500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 472 472 472 0 472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6370331 6339831 6036097 4744483 1291614 0 303734 0 0 0 30500 30500 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3289724 3270224 3106554 2621918 484636 0 163670 0 0 0 19500 19500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 472 472 472 0 472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3290196 3270696 3107026 2621918 485108 0 163670 0 0 0 19500 19500 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 186914 186914 186914 0 186914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187006 187006 187006 0 187006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 76950 76950 76950 0 76950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77200 77200 77200 0 77200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 398



 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 9750 9750 9750 0 9750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 130 130 130 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9880 9880 9880 0 9880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 102440 72440 72440 14000 58440 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

zmniejszenie -1310 -1310 -1310 0 -1310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1310 1310 1310 1310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 102440 72440 72440 15310 57130 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 71440 71440 71440 14000 57440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1310 -1310 -1310 0 -1310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1310 1310 1310 1310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71440 71440 71440 15310 56130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1310 1310 1310 1310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15310 15310 15310 15310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -210 -210 -210 0 -210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3290 3290 3290 0 3290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty 

 i składki 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1678344 1678344 648569 450857 197712 0 1029775 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1676844 1676844 647069 450857 196212 0 1029775 0 0 0 0 0 0 0 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 162500 162500 1500 0 1500 0 161000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161000 161000 0 0 0 0 161000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 398



 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności, w tym  

wykorzystanych 

niezgodnie  

z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych 

z naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie  

lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 244569 244569 64484 0 64484 180085 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 246069 246069 64484 0 64484 181585 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 87744 87744 0 0 0 87744 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 89244 89244 0 0 0 89244 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu  

dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 87744 87744 0 0 0 87744 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 89244 89244 0 0 0 89244 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14589427 13194664 11303132 7185392 4117740 185085 1700235 6212 0 0 1394763 1394763 403901 0 

zmniejszenie -35328 -35328 -35328 -32518 -2810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55500 55500 54000 31530 22470 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14609599 13214836 11321804 7184404 4137400 186585 1700235 6212 0 0 1394763 1394763 403901 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 398



 
 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

 do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

 art. 5 

 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 

ust..1 pkt 2  

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3229529 3229529 1122901 198105 924796 0 2106628 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3229529 3229529 1122901 198105 924796 0 2106628 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 398



Załącznik nr 3 do uchwały nr 43/X/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 13 grudnia 2015 r. 

 

Zmiana zadań inwestycyjnych w roku 2015 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 46 317,00 2 900,00 49 217,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 46 317,00 2 900,00 49 217,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 200,00 2 900,00 16 100,00 

   Projekt drogi gminnej we wsi Mężenin - II etap 13 200,00 2 900,00 16 100,00 
Razem 1 361 863,00 2 900,00 1 364 763,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 398



Załącznik nr 4 do uchwały nr 43/X/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 13 grudnia 2015 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2015 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Dom Kultury w Rutkach-Kossakach 0,00 92 341,00 0,00 1. Lokalna Grupa Działania „Brama na bagna” 5 000,00 0,00 0,00 

2. 
Gminna Biblioteka Publiczna  

w Rutkach-Kossakach 0,00 89 244,00 0,00 2. Szpital Powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o. 30 000,00 0,00 0,00 

3. 
Komenda Powiatowa Policji   

w Zambrowie 5 000,00 0,00 0,00  - 0,00 0,00 0,00 

4.                   -    0,00 0,00 0,00  - 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 5 000,00 181 585,00 0,00 OGÓŁEM 35 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 398



Załącznik nr 5 do uchwały nr 43/X/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 13 grudnia 2015 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2015 ROK 

Do § 1 ust. 1 pkt 1 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 21 672 zł  w dziale: 

1) 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 § 0920 – 106 zł, odsetki z tytułu nieterminowych wpłat  

oraz § 0970 – 62 zł, rozliczenia z lat ubiegłych; 

2) 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 0870 – 120 zł, ze sprzedaży składników majątkowych; 

3) 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 0750 –  4 000 zł, wpływy z tytułu  dzierżawy gruntów 

gminnych; 

4) 710 - Działalność usługowa, rozdział 71014 § 0970 – 1 500 zł, rozliczenia z lat ubiegłych  

(zwrot za rozgraniczenie); 

5) 750 - Administracja publiczna: 

- rozdział 75011 § 0870 – 28 zł, ze sprzedaży składników majątkowych, 

- rozdział 75023 § 0970 – 100 zł, z tytułu należnego wynagrodzenia płatnikowi za naliczenie świadczeń  

z ZUS, terminowe odprowadzanie podatku dochodowego od osób fizycznych, 

- rozdział 75095 § 0870 – 2 zł, ze sprzedaży składników majątkowych; 

6) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 0870 – 98 zł, ze sprzedaży 

składników majątkowych; 

7) 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 § 0310 – 15 184 zł, wpływy z podatku  

od nieruchomości; 

8) 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 2700 – 472 zł, środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących pozyskane z innych źródeł (PZU Spółka Akcyjna w Warszawie). 

Do § 1 ust. 1 pkt 2 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 500 zł w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85216 § 0970  

– 1 500 zł, z tytułu zwrotu nienależnie pobranych zasiłków stałych z lat poprzednich. 

Do § 1 ust. 2 pkt 1 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 21 672 zł w dziale: 

1) 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 4170 – 5 000 zł, na wykonanie operatu wodnoprawnego 

 dla oczyszczalni ścieków w Mężeninie i Grądach-Woniecko; 

2) 750 - Administracja publiczna: 

- rozdział 75023 § 4300 – 3 000 zł, zakup usług informatycznych, 

- rozdział 75075 § 4300 – 8 700 zł, montaż świątecznej dekoracji świetlnej; 

3) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4300 – 3 000 zł, na opłatę  

za przegląd aparatów tlenowych w OSP Rutki; 

4) 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 rozdział 80101 § 4210 – 472 zł, zakup lamp oświetleniowych 

do sali lekcyjnej w SP w Kołomyi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 398



5) 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 § 2480 – 1 500 zł, dotacja dla GBP  

w Rutkach-Kosakach na pokrycie kosztów związanych z zakupem materiałów do remontu pomieszczeń 

bibliotecznych. 

Do § 1. ust. 2 pkt 2 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1 500 w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85216 § 2910. 

Do § 1 ust. 2 pkt 3 

1. Zmniejszenie planu wydatków z wynagrodzeń  o kwotę 32 518 zł  w działach: 

1) 600 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 60016 § 4010 – 12 165 zł, § 4110 – 2 730 zł, § 4120 – 390 zł; 

2) 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4120 – 1 900 zł; 

3) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4010 – 12 270 zł,  

§ 4110 – 2 630 zł, § 4120 – 433 zł, 

wiąże się z zwiększeniem wydatków o kwotę 32 518 zł  w działach: 

1) 600 - transport i łączność, rozdział 60016 § 4210 – 6 000 zł, na zakup paliwa do sprzętu drogowego; 

2) 750 - Administracja publiczna, rozdział: 

- 75011 § 4010 – 35 zł, § 4110 – 13 zł, § 4120 – 2 zł, na wypłatę wynagrodzeń, 

- 75022 § 4300 – 770 zł, na usługi związane z obsługą Rady i Sołtysów, 

- 75023 § 4010 – 23 300 zł, § 4110 – 1 870 zł, na wypłatę nagród jubileuszowych oraz składki ZUS, 

- rozdział 75095 § 4300 – 528 zł, prenumerata Gazety Sołeckiej. 

2. Zmniejszenie planu wydatków w dziale 851-Ochrona zdrowia, rozdział 85154 § 4210 – 210 zł,  

§ 4430 – 300 zł, § 4700 – 800 zł, wiąże się ze zwiększenie plany wydatków w § 4170 – 1 310 zł, na wypłatę  

za udział w posiedzeniu KRPA. 

3. Zmian w planie wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 dokonano zgodnie  

z potrzebami zgłoszonymi przez dyrektorów szkół, gimnazjum i kierownika Biura Obsługi Szkół: 

§ 
SP w Rutkach SP w Grądach Woniecko SP w Kołomyi BOS w Rutkach 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

4210 - 20 000 250 - 130 - 20 000 - 

4260 - - - 250 - - - - 

4360 - - - - - 130 - - 

Do § 1 ust. 3 

Zmian w załączniku inwestycyjnym dokonano zgodnie z zmianami wprowadzonymi zarządzeniem  

nr 41/15 z dnia 30 listopada 2015 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 398


		2016-01-25T10:07:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




